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                       Imieniny Karola mobilizują nas do nowego spojrzenia na tą                                 

bogatą osobowośd, autorytet i w koocu naszego Orędownika w Niebie. 

                      3 listopada o godz. 10:40 zebraliśmy się w świetlicy szkolnej, w której wcześniej  

już została przygotowana wystawa pod hasłem : ,,Przecież nie cały umieram .To, co we mnie 

niezniszczalne trwa” oraz ,,Błogosławiony Jan Paweł II- droga do świętości ”. 

Grono nauczycielskie, Dyrekcja oraz uczniowie w skupieniu oglądali program słowno-

muzyczny wykonany przez uczniów klasy ITGH, IITGM, IITHI. Jego treśd dotyczyła kolejnych 

etapów życia Karola Wojtyły: działalności duszpasterskiej,  relacji z dziedmi   i młodzieżą, 

dorobku literackiego oraz ewangelicznego nauczania. Sposób interpretacji tekstów oraz 

ekspresja wykonywania części wokalno-muzycznej, była wyrazem zarówno  dojrzałości 

uczniów,  jak też ich  zaangażowania oraz chęci przybliżenia postaci  Patrona wszystkim 

uczestniczącym w uroczystości. Jednym z wezwao,  które Papież ciągle nam przypominał, 

była prośba byśmy mieli wyobraźnię   miłosierdzia i dostrzegali wokół siebie najbardziej 

potrzebujących. 

                     Ostatnią częśd programu stanowiła prezentacja działalności wolontariatu w 

naszej szkole, który jest owocem i odpowiedzią na  wezwanie papieskie.  Jednym z zadao 

jakie podjęli nasi wolontariusze, to pomoc szkołom w Afryce, polegająca na utrzymywaniu 

korespondencji oraz wpłacanie co kwartał deklarowanej kwoty.  Dlatego też zaprosiliśmy Ks. 

Proboszcza naszej parafii Edwarda Antolaka, który wiele lat spędził na misji w Afryce.                                        

Jesteśmy Mu wdzięczni za uświetnienie uroczystości swą obecnością                                                      

oraz przybliżenie nam życia mieszkaoców Czarnego Lądu i istoty dzieła misyjnego                           

Kościoła Katolickiego, poprzez opowieśd o swej pracy duszpasterskiej w Zairze.  

                    Mamy nadzieję, że ten montaż słowno-muzyczny, w którym harmonijnie 

współgrały śpiewy z prezentacją słowno-medialną oraz świadectwo misyjne Ks. Proboszcza, 

pozostanie w sercach uczniów i nauczycieli nie tylko dobrą pamiątką imienin Patrona,                                  

ale również pewną nauką i zachętą do rozwijania wyobraźni miłosierdzia.   
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